ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 493

Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от ________2023 г.  № _____

О создании Штаба воспитательной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ №493 Кировского района Санкт-Петербурга Штаб

воспитательной работы (далее Штаб).

2. Диденко Н.Л., директора образовательного учреждения, назначить руководителем

Штаба.

3. Включить в состав Штаба на 2023-2024 учебный год:

 Кукулевскую М.А., и.о.заместителя директора по воспитательной работе;

 Трофимчик М.Г., советника директора по воспитательной работе и

взаимодействию с детскими общественными объединениями;

 Яковлеву А.В., социального педагога;

 Трифонову И.Н., педагога-психолога;

 Бритвину О.Н., руководителя методического объединения классных

руководителей;

 Петряшову И.А., и.о.заведующего ОДОД;

 Ширинову Л.А., библиотекаря.

4. Кукулевскую М.А., и.о.заместителя директора по воспитательной работе,

назначить заместителем руководителя Штаба.

5. Трофимчик М.Г., советника директора по воспитательной работе и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, назначить

секретарем Штаба.

6. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы (приложение № 1).

7. Утвердить график и содержание заседаний Штаба воспитательной работы

(приложение № 2).

8. Кукулевской М.А., и.о.заместителю директора по воспитательной работе,

обеспечить деятельность Штаба согласно положению и графику заседаний Штаба.

9. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

Н.Л.Диденко

С приказом ознакомлены:

Кукулевская М.А._______________________

Трофимчик М.Г.________________________

Яковлева А.В.___________________________

Трифонова И.Н.__________________________

Бритвина О.Н.____________________________

Петряшова И.А.___________________________

Ширинова Л.А.____________________________

		2023-10-16T09:54:57+0300
	Диденко Наталья Леонидовна